Autoria:

PÂMELA GONÇALVES MAIA.

Ementa:

Requer a Vossa Excelência que seja oficializado à Vigilância em Saúde, da Secretaria
Municipal de Saúde, pedido para incluir o bairro Humaitá no cronograma de passagem do
carro fumacê.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1174/2024 1356/2024 21/02/2024 13:02:16 21/02/2024 13:02:16

Tipo Número

REQUERIMENTO 282/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003300300039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.